
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2021 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 18 stycznia 2021 r. 

 
 

w sprawie: odwołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz rozwiązania Gminnego Biura 

        Spisowego powołanego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, poz. 1378) w sprawie odwołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz rozwiązania 

Gminnego Biura Spisowego powołanego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku 

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1.  W związku z zakończeniem Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. odwołuję Zastępcę 

Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 2. Rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe powołane do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 

w 2020 r. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 65/2020 Burmistrza Głowna z dnia 8 czerwca 2020 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Sylwii Chwedczuk. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Z up. Burmistrza 

           Zastępca Burmistrza Głowna 

 /-/ 

                  Magdalena Błaszczyk 

                                                                                          


